INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

DE 17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria nº 243 de 20/08/2021

torna público as inscrições INDEFERIDAS,

1. Segue abaixo inscrição INDEFERIDA, do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021

de 17/12/2021:

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

049 VIVIANE MEIRE VIEIRA ARRAIS ENFERMEIRO-02 INDEFERIDA

2. De acordo o Inciso IX, do item 3.1, do Edital nº 02/2021 de 17/12/2021:

A documentação dos candidatos que realizarem

suas inscrições por meio eletrônico deverá ser

autenticado.

3. Dessa forma a Comissão de Seleção Simplificada julgou INDEFERIDA a inscrição da

candidata VIVIANE MEIRE VIEIRA ARRAIS, tendo como fundamentação o inciso

acima citado. A candidata NÃO autenticou a seguinte documentação: Fotocópia

simples de Documento oficial de Identidade e CPF.

4. O prazo para interpor recursos será de um dia útil, ou seja até o dia 28/12/2021,

através do e-mail: secsaudejbara@gmail.com .

Jaguaribara-CE, 27 de dezembro de 2021.

Comissão de Seleção Simplificada:

Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente

Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro

Ana Angélica de Vasconcelos Pinheiro – Membro

mailto:secsaudejbara@gmail.com